2024 年 6 月吉日

お客様各位

新日本漢方株式会社

運賃改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび 2024 年 5 月 1 日の日本郵便株式会社による運賃改定に伴い、弊社においても 6 月 1 日より運賃

代金の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。運賃変更の詳細は下記のとおり、ご案内申し上げ

ます。今後ともお客様に喜んでいただける商品を提供できるよう尽力して参ります。何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

【運賃が変更されるもの】

1 回のご注文金額の総額（税抜）が 2 万円以下のものが適用となります。

2 万円を超える場合は従来通り送料は弊社負担とさせて頂きます。

60 サイズの運賃（税抜） 60 サイズの運賃（税込） エリア

６００円 ６６０円 東京都内

６５０円 ７１５円 東北・関東・信越・北陸・東海

７５０円 ８２５円 近畿

８５０円 ９３５円 中国・四国

１０５０円 １１５５円 北海道・九州

１０８０円 １１８８円 沖縄

【代金引換の金額が変更されるもの】

3 万円以下 300 円 330 円

10 万円以下 500 円 550 円

10 万円以上 800 円 880 円

◇本件に関するお問い合わせ先

新日本漢方株式会社                       http://snkjp.com/

TEL：03-5809-0158  FAX：03-5809-0157  E-mail：snkjp@outlook.jp

http://snkjp.com/